Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение детский сад

общеразвивающего вида с приоритетным осуществлением деятельности по

художественно-эстетическому направлению развития детей №5 села Арзгир

Арзгирского района Ставропольского края

П Р И К А З

13.04.2023 г.                                   с. Арзгир                                               № 44

О проведении месячника безопасности труда в МКДОУ д/с № 5 с. Арзгир.

На основании письма управления труда и социальной защиты населения

администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края от

13.04.2023 г. № 18-04-10/679 «О проведении месячника безопасности труда» в

период с 01 по 30 апреля 2023 года.

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести в период с 13 по 30 апреля 2023  года в МКДОУ д/с №5 с. Арзгир

месячник  безопасности труда.

2. Создать и назначить рабочую комиссию по проведению месячника

безопасности труда в МКДОУ д/с № 5 с. Арзгир в  следующем составе:

2.1. Председатель комиссии:

- Крюкова Ирина Дмитриевна-заведующий.

2.2. Члены комиссии:

- Лыфарь Дарья Романовна-ответственный по охране труда;

- Губина Виктория Игоревна-председатель ППК.

3.Крюковой И.Д. –председателю комиссии, составить график проведения

месячника безопасности труда;

4. Лыфарь Д.Р.- ответственному по охране труда, Губиной В.И.- председателю

ППК, разработать положение о месячнике безопасности труда и составить план

работы месячника безопасности труда,  провести мероприятия в рамках

месячника безопасности труда, согласно плана работы.

5.Направить информацию о результатах  проделанной работы по месячнику

безопасности труда в ДОУ  в управление труда и социальной защиты населения

администрации Арзгирского муниципального округа Ставропольского края до

04 мая 2023 г.

6.Возложить ответственность за выполнение настоящего приказа на

ответственного по охране труда Лыфарь Д.Р..

7. Контроль  за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий МКДОУ д/с №5

с. Арзгир                                                                           И.Д.Крюкова

С приказом ознакомлены:                                                 Д.Р. Лыфарь

                                                                                            В.И. Губина